
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6 

ИМЕНИ КАСЬЯНЕНКО АННЫ ФИЛИППОВНЫ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

 
  “ 1 “ сентября 20 23 г. № 266 

х. Танцура Крамаренко 

 

О назначении ответственного  

за организацию горячего питания в МБОУ СОШ № 6 

 

В целях упорядочения и совершенствования системы организации питания 

учащихся МБОУ СОШ № 6 в 2023-2024 учебном году п р и к а з ы в а ю : 

1. С 1 сентября 2023 года назначить ответственного за организацию 

горячего питания в МБОУ СОШ № 6 учителя начальных классов 

Михайловскую Людмилу Владимировну. 

2. Ответственному по питанию, ежедневно проводить контроль за 

качеством поступающих продуктов и товаров. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

Директор МБОУ СОШ №6                                                         Ю. В. Лазаренко 
 

С приказом ознакомлена: 

Л. В. Михайловская. 
 

 


